
Příloha č. 1
ke Smlouvě o provedení aukce č,j, 16973

Aukění vyhláška
C. j: 16973

Bod 't.

Bod 2.

2.1, Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce vaukčním systému Prodei-aukcÍ.cz na

https://www. orodej-au kci. cz (dá le jen,,systém P rodej-a u kc í. cz ).

2.2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Prode.i-eukcí.cz, který je uveřelněn na

bltps:llwww.proOel-aut (dále jen,,Aukční řád")

2.3. Aukce bude zahájena dne 14.9.2017 v 13:00 hod, na https://www.prodej-aukci.cz, aukce: 16973, Aukce
bude ukončena dne 14.9.2017 v 13:30 hod. (dále jen ,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle podmínek

v Aukčním řádu.1

Bod 3,

3.1. Účastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému
systému Prodei-aukcí.cz je podrobně popsán způsob registrace
Manuálu účastníka aukce

Prodei-aukci.cz. V sekci Jak se účastnit aukce:&
a provedení Aukce, včetně Aukčního řádu a

orqanizátora aukce.

3.3. Uěastník Aukce je povinen prokázat Organizátorovi aukce
Organizátorovi aukce listinami nebo úředně ověřenými opisy do
uplatnit. Rozhodnutí Organizátora aukce, zdali je předkupní
nejpozději do 5 dnů před zahájením Aukce.

předkupní právo k Dředmětu aukce 1eho doložením
7 dnů před zahálením Aukce. Jinak ho nelze v Aukci
právo prokázáno, obdrží účastník Aukce emailem

4.1, Předmět Aukce
předmětem Aukce jsou lesní pozemky o výměře 4852m2, cca 7 km jihozápadně od Prostějova, PozemkY evidované

na LV 122,pro katástrální úzémí 618-870 Óechovice-Záhoří, obec Prostějov, okres Prostějov, vedenÓm Katastrálním

úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov:
- parc, é',719, o výměře 2119 m2,lesní pozemek, pozemek určený plněnífunkcí le_sa

_ barc, ě, 72211, Ó výměře 2673 m2,|esní pozemek, pozemek určený plněnífunkcí lesa

l pokud v posledních pěti minutách před ukončením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase ukončení attkce,

Pokud někdo z účastníků aukce učiní podání v posledních pěti minutách před ukončením aukce, Čas ukonČení aukce se prodluŽuje o pět minttt,

)

BFT Marragement, a.s.. se sídlem V OIširlách l6/82. 100 00 Praha l0 - Strašnice
IČ; 25619055, zctpsanci., Jy',S'l, Prct:e. oddíl I], llložkct 5008

Te l "," 7 2 5 8 3 B0 9 7, 60ó ó 1 9 6 7 6, E nt ct i l : bft.n t@e tn tt i l. cz

'^, Organizátor aukce: BFT Management, a,s., se sídlem V Olšinách 16182,'100 00 Praha 10 - Strašnice
a 2.a" 9-r55 za níž jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel

, 2 Navrhovatel aukce: lng Lukáš Nožička - likvidátor. ŠiIingrovo nám 3 60200 Brno, lČ.72536624, uStanoven na
zakaaé !snesení Kralského soudu v Brně, č,j.35 Cm 18512017-35 likvidátorem společnosti PEX|DER Letovíce, spol.
s r,o, v likvldaci Březník č,p. 235,, 67574 Březník, lC,.46344438,



/---,;-!.-_-š\

:(BFT);
'{}:-___-:-<)'Z\tt l,t;-z

Bl"'I'Managen]cnt. a.s.. se sídlem V Olšilrách l6 8]. l00 00 Praha 10 - Strašnice

Tel. : 7 2 5838097, 606(119676. Entui| ; mail.cz

Popis:
Jedná se o dva lesní pozemky, které netvoří jeden celek, ale jsou odděleny dvěma rovnoběžnými pozemky jiných
vlastníkŮ. Předmět aukce - pozemky jsou umístěny cca 7 km jihozápadně od Prostějova, u obce Seloutky. pozemek
Par.č.719 (GPS: 49.4479816, 17 045757259) je dostupný po příjezdové cestě k sousedním pozemkům na kterych
.1sou chaty. K druhému pozemku par č.72211 (GPS: 49.447598692, 17.044815767) není možný dojezd.
(dále jen ,,Předmět aukce";

Soudní znalec lng, Jan Musil dne 23.7 2017 vypracoval posudek s číslem 61-17 a ocenil Předmět aukce na částku
46 B20 Kč.

Navrhovatel aukce1e oprávněn Předmět aukce zcízit.

4 2 Označení a popis práv a závazku na Předmětu aukce váznoucích a s ním spojených:
Navrhovateliaukce neníznámo,žeby na Předmětu aukce vázly nálemnísmlouvy, věcná břemena, práva či závazky.

4 3 Úda]e o Předmětu aukce uvedené v teto Aukční vyhlášce nebo.1ejich část, zelména pak o popisu stavu Předmětu
aU|"(ce a o Právech a závazcích na Předrnetu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací
Navrhovatel aukce zaruČu,le V]astnos| Pledmětu aukce nebo odpovidá zajeho vady pouze v rozsahu stanovenem
touto AUkčnívyhláškou

4 4 Prohlídka Předmětu aukce:
Předmět aukce je volně přístupný ?cz?.:e<, car č 719 - GPS, 49 4479815 '] ^.1:-a-2:J :::.-.:. :=-: -_-,
- GPS, 49 447598692 17 a44B15757

IČ, 25ó19055, zupsanti; MS v Pru:e. octclíl B. l.tožka 500B

4.5. Nejnížší podáníje 32 000 Kč. Minimální příhcrz byl stanoven na částku 500 Kč.

4 6 Aukčníjistota byla stanovena na částku í1 000 Kč a musí být uhrazena neipozděii ieden pracovní den před
zaháiením Aukce v penězích připsáním nebo s|ožením na účet Organrzálora aukce. č.ú,21o1lgze567zotoiie
variabilní symbol u právnícké osoby - účastníka Aukce 1e 1ejí lČ nebo u zahranični pr,ávn cké oscc;, č's. :, ]3 --3
organizaci vedouci evidenci právnických osoD v místě sídla pravnrcké osoby u flzc<e csoci,- -:as:- ,a :_,.- ,..
datum narození ve formátu DDMl\/RRRR (DD - den, lr,l1,1 - měsíc, RRRR - rc{i kcls,.a-;-'_..,,-:. .= 0558
spectftcký symbol1e 16973 Je vvloučeno složení aukční iistotv v hotovosti do rukou Orqanizátora aukce.

4.7. Aukční 1tstota se vrací účastníku Aukce bankovnín,i převodem na účet ze kterého byia ia:c a-<č^ . s:3:a
odeslána na účet Organizátora aukce nebo na účet který účastník Aukce sdě|í Organizátorovi aukce, a to

4 71 Uóastníkovi Aukce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovních dnú ode dne konání Al<ce,
nebo
4.7.2. Pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo
4 7 3 Pokud NavrhovateI aukce nevyužll svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5.3. této Aukční vyhlášky a to
do dvou pracovních dnŮ ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, že neuzavře
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4 7.4. Po marném uplynutí Opční lhůty dle odst. 5,3. této Aukční vyhlášky,

4,B. AukČní jistota ProPadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, který tuto Aukci zmařil tím, že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukční vyhlášky.

Bod 5.

5 1 Od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu,

5 2 Cena v Aukci je cenou s DPH a bez Odměny, která je určena v odst. 6.2. této Aukční vyhlášky.

Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust, § 2079 a násl.
č, 8912012, Sb,, občanský zákonik, v platném znění (dále jen "ObčZ), kde prodávající je Navrhovatel aukce a

5.3
zák

\



BFT Management, a.s., se sídlern V Olširlách 16i 82. l00 00 Praha 10 - Strašnice
r; ZSalgO55, zapsaná., r1,1S l Prct:e. tlcldít B, 1,1ožku 500B

Te l "." 7 2 5 B 3 B0 97, 60 6 6 1 9 6 - ó, E ttt u i l : b.ft ruQ],e nt a i l. cz

kupujícíle Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou ve výši Aukční ceny (dá|e
jen "Smlouva"), kde toto právo musí být uplatněno Navrhovate|em aukce do 30 dnů ode dne konání Aukce (dále jen

,,Opční lhůta"). Obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust § 191B ObóZ,žeVítéz aukce jako kupující kupuje Předmět
aukce, jak stojí a leží, ve stavu, v jakém se nachází. Dále obsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce jako
kupujícího uhradit daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce a poplatky související se vkladem vlastnickóho
práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí.

5.4 Pokud Navrhovatel aukce nedoručí Vítězi aukce v Opční lhutě Výzvu, potom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
s Navrhovatelem smlouvu"

5.5. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít Smlouvu s Vítězem aukce.

5 i )'e :a^i Přecmětu aukce se uskuteční na základě uzavřené Smlouvy a na nák|ady Vítěze aukce,

Bod 6.

6.1, Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítězi aukce v Opční |hutě výzvu Navrhovatele k uzavření Smlouvy (dále jen

,,Výzva,'),1e yy

. uhradit Aukční cenu na účet Navrhovatele aukce, který bude spoIu s platebními údaji uveden ve výzvě;

. uzavřít Smlouvu.

poté vítěz aukce,
-=!_:e l,r 2qrn alrli k Předmětu aukce vk]adem oráva do katastru nemovitostí,

^--.vitcsi, navrn na zaháleaí řizenr o vkladu vlastnického práva k Předmětu aukce a uhradíLÝjd l,ó 
^-_=5: 

C]],U

všechny poplatky související se vkladem viastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí,
je povinen uhradit řádně a včas daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce.

6.2. Vítěz aukce ie povinen uhradit Orqanizátorovi aukce odměnu s DPH v celkové vÝši 4eselprocent z Aukční
ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,,Odměna"), a to pouze v případě uzavření Smlouvy. Aukční jistota se
započítá Vítězi aukce na úhradu Odměny, Zbývající část jeVítěz aukce povinen uhradit do 14 dnŮ ode dne uzavření
Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem aukce. V případě
přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukční jistota nebo na účet, kierý
účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce.

a

a

Bod 7.

7.1. Veškerá práva a povinnosti Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníkŮ Aukce idalších osob jelichž
práva budou provedením Aukce dotčena. v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými

zákony.

y prazeon" ,9?: 09, 1!]l v Brně dne 3 ] '07' !017

Organizátor aukce Navrhovatel aukce


